

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa
050 470 1199
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

OAJ:N POHJANMAAN ALUEYHDISTYKSEN HALLITUKSEN KOKOUS 3/2023

Aika ja paikka: 16.3.2023, Hotelli Kaarle, Kokkola

Ansiomerkki- ja mitaliehdotukset

Esitys: Hallitus päätti myöntää OAJ:n pronssisen ansiomerkin hopeisin lehvin Harri Huuskolle ja Maria Luomalalle sekä OAJ:n hopeisen Kulttuurin hyväksi -mitalin Raine Rautaselle. Lisäksi hallitus esittää OAJ:n hallitukselle, että se myöntäisi OAJ:n hopeisen ansiomerkin Maija Huuki-Anthopouloulle.

Päätös: Todettiin, että kaikkien haettujen merkkien/mitalin hakijoiden ansiot riittävät myöntämiseen. Myönnettiin Harri Huuskolle ja Maria Luomalalle OAJ:n pronssiset ansiomerkit hopeisin lehvin ja Raine Rautaselle OAJ:n hopeinen Kulttuurin hyväksi -mitali. Niin ikään esitetään OAJ:n hallitukselle, että se myöntää Maija Huuki-Anthopouloulle OAJ:n hopeisen ansiomerkin. Lisäksi todettiin, että VOL:n sisällä on ansiomerkkejä anottu Monika Koivumäelle, Minna Herttua-Niemelle ja Marina Loolle.

Alueyhdistyksen koulutukset 2023

Päätös: Käytiin läpi toteutuneita ja tulevia koulutuksia. Todettiin, että toimijakoulutukseen meidän alueelta on lähdössä huhtikuussa Tampereelle 20 osallistujaa ja Keski-Suomesta 29. Liikettä keholle ja rauhaa aivoille -koulutus on vetänyt hyvin ilmoittautumisia. TTL:n Liisa Puskalan kanssa on tehty sopimus, että hänen etäluentonsa tuossa koulutuksessa nauhoitetaan ja se on katsottavissa kesäkuun loppuun saakka yhdistysten kautta jaettavan linkin kautta. Kustannus luennosta on runsaat 3000 €. Kokouspäivänä vietetty valtakunnallinen varhaiskasvatuspäivä menee hyvin yksin tänään Vaasassa järjestettävän päiväkotivierailun kanssa. Tuonne vierailulle kaksikieliseen päiväkotiin on ilmoittautunut noin 20 henkilöä alueeltamme. VAKA-seminaari tullaan järjestämään ensi syksynä.

Alueyhdistyksemme uuden hallituksen syysseminaarin ajankohta on päätetty pidettäväksi 6.–7.10. Seminaarin pitopaikkana on joku suhteellisen lähellä oleva kotimaan kohde. On ensiarvoisen tärkeää, että löydämme ja houkuttelemme yhdistyksistä potentiaalisia uusia toimijoita juuri heille suunnattuun koulutuskokonaisuuteen, joka järjestetään kolmessa eri vaiheessa. Syksyllä 2023 pidetään omalla alueellamme 2-päiväinen koulutus aiheena paikallistason toiminta. Keväällä 2024 yhteistyössä OAJ Keski-Suomen kanssa järjestettävä koulutusosuus keskittyy aluetason toiminnan sisältöihin ja viimeinen syksyllä 2024 Helsingissä neljän alueen yhteiskoulutuksena toteutettava osuus keskittyy OAJ:n valtakunnan tason rakenteen/toiminnan ymmärtämisen kasvattamiseen. Sokerina pohjana viimeisessä osiossa käydään myös eduskunnassa tapaamassa oman alueen kansanedustajia.

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa
050 470 1199
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

Työvaliokunta oli pohtinut OAJ 50 vuotta -juhlavuoden huomioimista syksyllä rennolla konserttitapahtumalla Seinäjoen Rytmikorjaamolla buffetin ja musiikin voimin. Asiasta neuvotellaan Rytmikorjaamon kanssa. Osallistujamäärä voisi olla ehkä maksimissaan 250 jäsentä kohtuullisella omavastuulla. Hyväksyttiin alla olevat koulutustilaisuudet:

KEVÄT 2023	aika	paikka	hlö	hinta
YLL-jaoston koulutustilaisuus sekä juhlaillallinen	7.1.	Kyrö Distillery /Isokyrö	20	665
Yleisöluento "Panu Kalmi"	17.1.	Vaasa/ hybridi	21	1636,42
Vaalitilaisuus IKH Areena	21.1.	Kauhajoki	40	2813,72
Koulutuksella tulevaisuudenkestävä Suomi	16.2.	Kokkola	76	3256,93
Jaostojen yhteinen seminaari	16.-17.2.	Kokkola	28	5996,21
Alueelliset LM- päivät (Keski-Suomi ja Pohjanmaa)	9.-10.3.	Helsinki	23	
Toimijakoulutus	14.-15.4.	Tampere		
Liikettä keholle ja rauhaa aivoille	22.4.	Kuortane		
Valmistuvien info	4-5/2023	Kokkola		
Alueelliset YT-päivät	2.-3.11.	Kuortane		
Tiedottajakoulutusta (Hanna Ottman)?				
Edunvalvontaa ja työhyvinvointia Kuortaneella?				
Eläketietouskoulutus	10./11.2023	Vaasa		
YSI-jaoston seminaari	syksy 2023	avoin		

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa
050 470 1199
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

Viestintä

Muistutettiin, että paikallisyhdistyksen eduskuntavaalivaikuttamisesta laitettaisiin aina myös päivityksiä sosiaaliseen mediaan ja varsinkin alueyhdistyksen tukitonnin saamisen edellytyksenä on tämä. Esimerkiksi #koulutusratkaisee ja #vaalit23 ovat toivottavia tärkeitä. Todettiin, että meidän osuutemme eduskuntavaalivaikuttamisvideosta "Ainutlaatuinen" on noin 1800 € + ruotsinnoksesta aiheutuvat kustannukset.

OAJ:n Pohjanmaan vuosikokous ti 18.4.2022 Härmässä:

Esitys:

Hallitus esittää OAJ Pohjanmaan vuosikokoukselle hyväksyttäväksi

- toimintakertomus 2022
- tilinpäätös 2022
- toimintasuunnitelma 2023 ja
- talousarvio 2023 (sis. palkkiot vuodelle 2023) liitteiden mukaisesti.
- ohjeistukset nettiin
- hallitus ehdotus 2023–2024

Päätetään muut mahdolliset vuosikokouksen järjestämiseen liittyvät asiat.

Päätös: Työvaliokunta oli valmistellut huolella vuosikokousasioita. Käytiin läpi kaikki yllä mainitut kokouksessa käsiteltävät asiat. Käytiin aktiivista keskustelua monista vuosikokouksen käsittelyyn tulevista asioista.

Tilinpäätös osoittaa tällä kertaa historiallisesti miinusta runsaan 20000 €. Jäsenmäärä alueella on vuoden mittaan vähentynyt 56 jäsenellä. Keskusteltiin myös siitä, että voitaisiinko jatkossa huomioida juna-aikataulut alueyhdistyksen kokousten alkamisajoissa. Todettiin, että seuraava hallitus voi tehdä tästä linjauksensa. Alueyhdistyksen hallitus hyväksyi kaikki yllä mainitut asiakirjat vuosikokoukselle esitettäväksi pienten muutosten jälkeen. Kaikki nyt kokouksessa läsnä olleet hallituksen jäsenet allekirjoittivat tilinpäätöksen. Todettiin vielä, että kokouksen puhujavieraaksi on lupautunut OAJ YSI:n puheenjohtaja Katariina Kattelus. Mediatilaisuus tullaan järjestämään ennen illan vuosikokousta Seinäjoella. Käytiin läpi hallituslaisten näkemyksiä medialle esiin nostettavista ajankohtaisista asioista. Toivottiin mm. eri puolelta aluetta löytyvien onnistuneiden ratkaisujen esiin nostamista vaikeisiin käytännön ongelmiin.

OAJ Pohjanmaan alueasiantuntija ajalle 1.8.2023–31.7.2026

OAJ on pyytänyt esitystä OAJ Pohjanmaan alueasiantuntijaksi ajalle 1.8.2023–31.7.2026 viimeistään 30.5.2023 mennessä. OAJ Pohjanmaa on lähettänyt avoimen hakuilmoituksen 15.2.2023. Hakuaika on päättynyt 9.3.2023 klo 12. Hakemuksia saapui yksi.

Kauppuuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa
050 470 1199
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

Esitys: OAJ Pohjanmaan hallitus esittää OAJ:n hallitukselle, että se valitsee OAJ Pohjanmaan alueasiantuntijaksi ajalle 1.8.2023 - 31.7.2026 Pia Latomäen.

Päätös: Määräaikaan mennessä OAJ Pohjanmaan alueasiantuntijan tehtävään oli tullut vain yksi hakemus. Iloksemme voimme todeta, että nykyinen alueasiantuntijamme Pia Latomäki oli valmis jatkamaan tehtävässään. Päätettiin esittää OAJ:n hallitukselle, että se valitsee OAJ Pohjanmaan alueasiantuntijaksi ajalle 1.8.2023–31.7.2016 Pia Latomäen. Kukitettiin Pia ehdokkuuden kunniaksi ja kiitokseksi hyvin tehdystä työstä.

Vaalitilaisuudet

Esitys: Todetaan Pohjanmaan alueella pidetyt eduskuntavaalitapahtumat.

Seinäjoki ja Lapua olivat järjestämässä selkeästi omat vaalitilaisuudet. Tänäpä Lapualla on tarjolla lapualaisten ehdokkaiden ohella pizzaa ja ensi viikolla seinäjokiset 70 nopeinta jäsentä pääsevät tapaamaan Valkoisessa puussa seitsemästä yhdeksään ehdokasta. Kokkolassa ehdokkaita lähestyttiin kysymyksillä ja Vaasassa heidät oli toivotettu tervetulleiksi tutustumiskäynneille päiväkoteihin ja kouluihin.

Puheenjohtaja muistutti, että jokaisen kannattaa lähestyä ehdokkaita eri tilaisuuksissa, vaaliteltoilla jne. sekä nostaa heidän kanssaan keskusteluun omille tärkeitä asioita. Kari oli itse esim. kierrellyt aktiivisesti viime viikonloppuna Ideaparkissa järjestetyssä vaalitapahtumassa ja tavannut runsaasti läsnäolleita ehdokkaita.

Vaikuttamistoiminta

Esitys:

- Maakuntajohtajien tapaaminen 8–9/2023
- Uusien kansanedustajien muistaminen
- Kansanedustajien tapaaminen (syyskuu)

Päätös: Valitettavasti jälleen kerran on todettava, että maakuntajohtajien tapaaminen siirtyy aikatauluongelmien takia syksyyn.

Päätettiin muistaa uusia kansanedustajia heti vaalituloksen ratkettua. Kari pyysi apua jo etukäteen potentiaalisista läpimenijöistä Driveen laadittavan osoitelistauksen kanssa. Hän lupasi huolehtia kukkakimput valituille kukkavälilyksen kautta.

Päätettiin tavata uudet kansanedustajat syksyllä, kunhan he ovat päässeet kiinni eduskunnan arkeen. Tapaamisen osallistujat ovat totutun listan mukaiset eli joka opettajaryhmä on edustettuna.

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa
050 470 1199
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

Kari oli tavannut maanantaina lounaan merkeissä Sedun johtajan. Kari muistuttikin, että alueyhdistys maksaa mielellään lounas- tai kahvilatapaamisen kulut tällaisten sidosryhmätapaamisten osalta.

Karia ja Seinäjoen yhdistyksen puheenjohtajaa oli haastateltu Opettaja-lehteen kuntapäätäväikuttamisesta.

Ajankohtaiset asiat: Ajankohtaiset kuulumiset OAJ:n hallituksesta ja toimikunnista/Pia Latomäki ja Paula Kotirinta

Alueasiantuntija Pia Latomäki toi terveiset niin alueasiantuntijana kuin OAJ:n hallituksenkin jäsenenä ajankohtaisista asioista. Pia esitti kattavan ajankohtaistarkastuksen. Hän nosti esille mm. eduskuntavaalit, 122 opettajataustaista eduskuntavaaliehdokasta, Luokan edessä –ohjelman, Katarina Murron onnistuneen vierailun Kokkolassa, alueelliset Im-neuvottelupäivät Helsingissä viime viikolla Helsingissä, leirikoulujen ja taidetestaajien puhuttaminen kentällä, OAJ:n viestinnän periaatteet, Ilona Rauhalan osuuden arvostushankkeen tiimoilta, uusien luottamusmiesten valinnat, Sauna-liveihin osallistumisen, järjestövalmiustilanteen, opiskelijaedustuksen OAJ:n hallinnossa, 17.4. pidettävän OAJ:n tuen seminaarin ja ratkaisut maahanmuuttajataustaisten koulutuksen ja työllistämisen edistämiseksi (liite). Lisäksi Pia mainitsi, että talousvaliokunnassa oli todettu, että OAJ:lle täytyy hankkia uusi kirjautumisjärjestelmä, jonka hankkimiskustannus on 200 000 € ja käyttökulut 4000 €/kk.

Paula Kotirinta puolestaan toi terveiset kahdesta JärVi-toimikunnan kokouksesta eli helmi- ja maaliskuun toimikunnista. Paula oli toimittanut etukäteen kokoustiivistelmä kokousmateriaaleihin (liitteet). Hän referoi tiivistetyistä asioista, joista osittain myös Pia jo kertoi. OAJ:n 50-vuotisjuhlavuotta juhlitaan syksyllä ja alkuvuodesta 2024. Varsinainen syntymäpäivä on 28.12. Syksyisen symposiumin ohella, huomioidaan jäsenistöä jäseneduin, konserttikiertueella, juhla-Educalla jne. Alueille ei ole annettu mitään pakollista juhlavelvoitetta tai suositusta. Hän nosti esille vielä paikallisyhdistysavustuksen, uudistetun ansiomerkkipisteytyksen, Rauman OKL:n 10-vuoden jatkoajan, Tampereen yliopistolle myönnetyn erityispedagogiikan ja erityisopettajakoulutuksen koulutusvastuun, puheenjohtajapäivien palautteen ja Opettaja-lehden muuttumisen kuukausijulkaisuksi elokuussa. Paula totesi vielä, että on ollut tosi mielekäästä ja mielenkiintoista toimia JärVi-toimikunnassa.

Muut asiat

OAJ-valtuutettujen tapaaminen 20.3.2023 päätettiin toteuttaa vain Teamsilla. Meillä on jo vakiintunut käytäntö tästä valtuutettujen tapaamisesta, mutta nyt OAJ:ltä on tullut suositus toteuttaa näitä tapaamisia joka puolella Suomea.

Todettiin seuraavat hallituksen kokousten ajankohdat ja pitopaikat: 4/2023 4.5. Vaasa, 5/2023 6.9. Seinäjoki ja 6/2023 6.11. Härmä. Niin ikään todettiin seuraavat työvaliokunnan ajankohdat ja kokousten pitopaikat: Seinäjoki 20.4., Vaasa 16.8. ja Vaasa 24.10.

Kauppapuistikko 4 as 20, 65100 Vaasa
050 470 1199
niina.suokas(at)oajpohjanmaa.fi

Tarkoitus oli, että kutsumme alueyhdistyksen entisen, pitkäaikaisen puheenjohtajan Ari Rousun mukaan seuraavaan työvaliokunnan kokoukseen eli huhtikuulle ja annamme hänelle eläkemuistamisen. Valitettavasti Ari on nyt kuitenkin valitettavasti estynyt saapumasta tilaisuuteen tuona päivänä. Todettiin, että Kari ja Paula selvittävät, koska Arille järjestetään eläkejuhla Ilmajoen yläkoululla ja mennään mukaan tuohon juhlaan.

Hallituksen seminaari toteutetaan 6.–7.10.Tampereella.

Aluetoiminnan vaikuttavuuskyselyn tulokset 2022 (liitteenä Drivessa). Vastaajat olivat nostaneet esille monenlaisia ajatuksia. Jokainen voi rauhassa lukea kyselyn yhteenvedon ja tutkiskella sitä omassa mielessään.

Some-vastaavan tehtävän haun avaaminen. Heli Katajamäki on ilmoittanut luopuvansa Some-vastaavan tehtävästä 1.8. alkaen ja keskittyvänsä yhdistyksen tiedottajan tehtävään. Hyväksyttiin henkilöhakulomake kyseiseen tehtävään (liite). Päätettiin laittaa paikka heti auki ja 4.5. kokoontuva uusi hallitus pystyy näin tekemään valinnan heti ensimmäisessä kokouksessaan.

Vaalitukianomus. Tiina Isotaluksen tukijoukoilta oli tullut eduskuntavaalikamppailua ajatellen vaalitukianomus. Hallitus totesi, että olemme epäpoliittinen yhdistys, joten emme lähde tukemaan ehdokkaita. Puheenjohtaja lupasi vastata anomuksen lähettäjiille.

Yrkesakademin aloittaa muutosneuvottelut. Seppo Säätelä kertoi, että jälleen kerran ollaan siinä tilanteessa, että YT-menettelyn mukaiset neuvottelut ovat alkamassa. Nyt työnantaja on esittänyt säästötarpeeksi miljoona euroa, joka tarkoittaa mm. kymmeneen vakinaiseen henkilöstöön kuuluvan työntekijän irtisanomista tai lomauttamista jne. Vuodesta 2012 lähtien nämä ovat jo seitsemännet YT:t ja tänä aikana OVTES-taustaiset työntekijät ovat vähentyneet 30 %.

Ylipäättään kuntien talousnäkymät ja syntyvyyden väheneminen luovat melkoiset uhkakuvat tulevaisuudessa sivistyssektorille.